Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2025                                                                                                                       №443
п. Заиграево
О награждении юбилейной медалью «90 лет со дня образования муниципального образования «Заиграевский район»

В соответствии с Положением о юбилейной медали «90 лет со дня образования муниципального образования «Заиграевский район», утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 27.05.2025 г. № 222, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1.  Наградить юбилейной медалью «90 лет со дня образования муниципального образования     «Заиграевский    район»     за    многолетний     добросовестный     труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие Заиграевского района:
- Заиграева Виктора Егоровича;
- Кучинского Андрея Петровича;
- Москвитина Владимира Владимировича.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «ВПЕРЁД» и разместить на сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                         Л.С. Волкова

image1.wmf

oleObject1.bin